
REPUBLIKA HRVATSKA
BRODSKO - POSAVSKA ŽUPANIJA

GRAD SLAVONSKI BROD

GRADONAČELNIK
KLASA: 022-06/19-01/137
URBROJ:2178/01-07-19-^Slavonski Brod, 17. lipnja 2019.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne
novine Republike Hrvatske" br. 33/01., 60/01.-vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07.,
125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13., 137/15. i 123/17.) te članka 47. i 95. Statuta
Grada Slavonskog Broda ("Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije" br. 6/09., 13/10. i
"Službeni glasnik Grada Slavonskog Broda" br. 4/12., 5/12., 6/13., 5/14. i 4/18.),
Gradonačelnik Grada Slavonskog Broda, nakon razmatranja na Kolegiju Gradonačelnika,
donosi

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju inicijativa i utvrđivanju prijedloga Odluke o promjeni

područja i sjedišta Mjesnog odbora „Dr.Ante Starčević" i Mjesnog odbora
„Andrija Hebrang"

Člankom 95. Statuta Grada Slavonskog Broda ( dalje: Statut) određeno je da
inicijativu i prijedlog za promjenu područja mjesnog odbora mogu dati tijela mjesnog odbora
i Gradonačelnik. O inicijativi i prijedlogu iz prethodnog stavka Gradsko vijeće donosi odluku
uz prethodno pribavljeno mišljenje mjesnog odbora za koje se traži promjena područja.

Vijeće Mjesnog odbora „Andrija Hebrang" dostavilo je dana 19.2.2019. Gradu,
sukladno odredbi čl.95. Statuta, inicijativu i prijedlog promjene područja Mjesnog odbora
„Andrija Hebrang" sukladno Zaključku Vijeća Mjesnog odbora „Andrija Hebrang" donesenog
na svojoj sjednici održanoj 14.2.2019.godine.

Vijeće Mjesnog odbora ,,Dr. Ante Starčević" dostavilo je dana 2.4.2019. Gradu,
sukladno odredbi čl.95. Statuta, inicijativu i prijedlog promjene područja Mjesnog odbora
,,Dr. Ante Starčević" sukladno Zaključku Vijeća Mjesnog odbora ,,Dr. Ante Starčević"
donesenog na svojoj sjednici održanoj 1.4.2019.godine.

Izgradnjom podvožnjaka u Osječkoj ulici, južni dio područja Mjesnog odbora ,,Dr.
Ante Starčević" ( do željezničke pruge), prostorno i administrativno je odijeljeno od područja
Mjesnog odbora i zapravo čini prostornu cjelinu sa prostorom Mjesnog odbora „Andrija
Hebrang".

Slijedom navedenog, u skladu s člankom 95. Statuta Grada Slavonskog Broda,
prihvaćaju se inicijative i prijedlozi za promjenama područja Mjesnog odbora ,,Dr. Ante
Starčević" i Mjesnog odbora „Andrija Hebrang" na način da se dio područja Mjesnog odbora



,,Dr. Ante Starčević" koji se nalazi južno od željezničke pruge, priključi području Mjesnog
odbora „Andrija Hebrang".

Mjesnom odboru „Andrija Hebrang" priključio bi se manji južni dio dosadašnjeg
područja Mjesnog odbora „Dr. Ante Starčević" koji se odnosi na prostor južno od željezničke
pruge i obuhvaća južni dio Osječke ulice ( od kružnog toka na Glogovici do željezničke
pruge); Ulici Vladimira Gortana, Ulicu Ivana Fajerbaha i Ulicu Dragutina Račkog.

Kako bi se građanima Mjesnog odbora „Andrija Hebrang" omogućilo kvalitetnije
djelovanje u mjesnoj samoupravi, predlaže se ustupanje zgrade Mjesnog odbora „Dr. Ante
Starčević" na adresi Osječka ulica 24, Slavonski Brod, Mjesnom odboru „Andrija Hebrang"
kao novo sjedište tog mjesnog odbora, a novo bi sjedište „Dr. Ante Starčević" postao
novoizgrađeni mjesni dom na adresi Aleja Miroslava Krleže 4, Slavonski Brod.

Stoga se na prijedlog i uz prethodna pozitivna mišljenje Vijeća Mjesnog odbora „Dr.
Ante Starčević" i Vijeća Mjesnog odbora „Andrija Hebrang" utvrđuje Prijedlog Odluke o
promjeni područja i sjedišta Mjesnog odbora „Dr.Ante Starčević" i Mjesnog odbora „Andrija
Hebrang, a čiji sastavni dio je kartografski prikaz dosadašnjeg područja i novih područja
Mjesnih odbora „Andrija Hebrang" i „Dr. Ante Starčević".

Utvrđeni prijedlog Odluke upućuje se Gradskom vijeću Grada Slavonskog Broda na
raspravu i usvajanje.

Za zakonitost i točnost:
Viši stručni suradnik
Vedrarvfcžul,mag.iur.

(/ /
Privremena pročelnica
Nikolina Bilić, struaspec.a

efaŠ^DONAČELNIK
dr.med

in.publ.
/0)

J>uspaI.C£> OO ii

Dostaviti:
1. Gradonačelnik
2. Gradsko vijeće
3. Vijeće MO „Dr.Ante Starčević"
4. Vijeće MO „Andrija Hebrang"
5. Dosje
6. Dokumentacija
7. Zapisnik
8. Pismohrana



PRIJEDLOG

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne
novine Republike Hrvatske" br. 33/01., 60/01.-vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07.,
125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13., 137/15. i 123/17.) te članka 36., 80. i 95. Statuta
Grada Slavonskog Broda ("Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije" br. 6/09., 13/10. i
"Službeni glasnik Grada Slavonskog Broda" br. 4/12., 5/12., 6/13., 5/14. i 4/18.) po
prijedlogu i uz prethodno mišljenje Vijeća Mjesnih odbora „Andrija Hebrang" i ,,Dr. Ante
Starčević" na

2019.godine donosi se
.sjednici Gradskog vijeća Grada Slavonskog Broda održanoj dana

O D L U K A
o promjeni područja i sjedišta Mjesnog odbora „Dr.Ante Starčević" i Mjesnog

odbora „Andrija Hebrang"

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se promjena područja Mjesnog odbora ,,Dr. Ante Starčević" i

Mjesnog odbora „Andrija Hebrang" u Slavonskom Brodu, a time i nove granice mjesnih
odbora, kao i njihova nova sjedišta.

Članak 2.
Mjesnom odboru „Andrija Hebrang" dodaje se manji južni dio dosadašnjeg područja

Mjesnog odbora „Dr. Ante Starčević" koji se odnosi na prostor južno od željezničke pruge i
obuhvaća južni dio Osječke ulice ( od kružnog toka na Glogovici do željezničke pruge); Ulicu
Vladmira Gortana, Ulicu Ivana Fajerbaha i Ulicu Dragutina Račkog.

Članak 3.
Novo sjedište Mjesnog odbora „Andrija Hebrang" je u mjesnom domu na adresi

Osječka 24, Slavonski Brod u kojem je do sada bilo sjedište Mjesnog odbora „Dr. Ante
Starčević", a novo sjedište Mjesnog odbora „Dr. Ante Starčević" je novoizgrađeni mjesni
dom na adresi Aleja Miroslava Krleže 4, Slavonski Brod.

Članak 4.
Kartografski prikaz novih područja Mjesnog odbora „Andrija Hebrang" i Mjesnog

odbora „Dr. Ante Starčević" sastavni je dio ove Odluke.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku

Grada Slavonskog Broda"

Predsjednik Gradskog vijeća
Stribor Valenta

KLASA :
URBROJ:
U Slavonskom Brodu



* >'/
:

1' /,f
/ 'V,//

</ •

>esni
Kl FRANKOPAN"

Ar / £ -/ ,- <r /

/

r.V
/

\
\

v

?>V- V
.ir:

Mjesni odbor
OD» I

esnl odbor
MIHANOVIĆ

"JOSIP JURAJ STROSSMAYER"



:/ •

/

/'* 9: / // // / / '

/ -- / /

>

/

?V
J*

,, /
/> T

• / . /: >
Ž?’ v.

/ r.
iesni

Kl FRANKOPAN"
r v

7
<’/y

/ f '- /*/. V/// /
7,• ••*. • <// ;//

/

Z - :

/

Mjesni odbor
"DR. ANTE STARČEVIĆ"

% \Mjesni odboresni odbor "A. HEBRANG"MIHANOVIĆ" A\
\ Mjesni odbor .3/ "LUTVINKA"
s
t
i

7

Mjesni odbor
"JOSIP JURAJ STROSSMAYER"



REPUBLIKA HRVATSKA
BRODSKO - POSAVSKA ŽUPANIJA

GRAD SLAVONSKI BROD

VIJEĆE MJESNOG ODBORA
,,DR. ANTE STARČEVIĆ"

Slavonski brod, 02. travanj 2019. godine

GRAD SLAVONSKI BROD
GRADONAČELNIK
GRADSKO VIJEĆE

Predmet: Inicjativa i prijedlog promjene područja
Mjesnog odbora ,,Dr. Ante Starčević"

- dostavlja se

Vijeće Mjesnog odbora „Dr. Ante Starčević" je na svojoj sjednici održanoj 01. Travnja
2019. Godine donijelo Zaključak o pokretanju inicijative i prijedloga promjene područja
Mjesnog odbora ,,Dr. Ante Starčević".

Naime izgradnjom podvožnjaka u Osječkoj ulici, južni dio područja Mjesnog odbora
„Dr. Ante Starčević", prostorno i administrativno je odijeljeno od područja Mjesnog odbora
„Dr. Ante Starčević" i zapravo čini prostornu cjelinu sa prostorom Mjesnog odbora „Andrija
Hebrang".

Vijeće Mjesnog odbora „Dr. Ante Starčević" je u kontaktu sa stanovnicima navedenog
područja utvrdilo da prevladava pozitivno mišljenje u vezi ove promjene. Stoga se predlaže
da se područje Mjesnog odbora „Dr. Ante Starčević" promijeni, odnosno smanji na način da
mu se oduzme manji južni dio koji obuhvaća prostor južno od željezničke pruge tj. južni dio
Osječke ulice od željezničke pruge do kružnog toka na Glogovici, Ulicu Vladimira Gortana,
Ulicu Ivana Fajerbaha i Ulicu Dragutina Račkog.

Kako bi se građanima Mjesnog odbora „Andrija Hebrang" omogućilo kvalitetnije
djelovanje u mjesnoj samoupravi, predlaže se ustupanje zgrade Mjesnog odbora „Dr. Ante
Starčević" na adresi Osječka ulica 24, Slavonski Brod, Mjesnom odboru „Andrija Hebrang"
kao novo sjedište Mjesnog odbora „Andrija Hebrang" dok je novo sjedište Mjesnog odbora
„Dr. Ante Starčević" novoizgrađeni mjesni dom na adresi Aleja Miroslava Krleže 4, Slavonski
Brod.

Slijedom navedenog, predlažemo da se u skladu s člankom 95. Statuta Grada
Slavonskog Broda („Službeni vijesnik Brodsko-posavske" županije br. 6/09., 13/10. i
„Službeni glasnik Grada Slavonskog Broda" br. 4/12., 5/12., 6/13., 5/14., i 4/18.) pokrene i
provede potreban postupak o navedenom.

Predsjednik Vijeća
ora „Dr. Ante Starčević"

iD Tonček



GRAD SLAVONSKI BROD
MO ,,DR. ANTE STARČEVIĆ“
SLAVONSKI BROD
01. travnja 2019. godine

ZAPISNIK

S redovne druge sjednice Vijeća mjesnog odbora Dr. Ante Starčević u Slavonskom Brodu održane
u ponedjeljak 01. travnja 2019 . godine s početkom u 17:30 sati, u prostorijama Mjesnog odbora
Dr. Ante Starčević.

Nazočni članovi: Dražen Škledar, Tomislav Šaravanja, Andrija Marić, Josip Tonček, Josipa
Karešin, Matea Popadić.

Odsutn članovi: Snježana Duspara, Katarina Bubalo i Zvonko Opačak.

Sjednicu je sazvao Predsjednik Vijeća mjesnog odbora, Josip Tonček koji je i rukovodio
sjednicom. Predsjedavajući otvara sjednicu Vijeća, utvrđuje da sjednici prisustvuje potreban broj
članova Vijeća, tj. da postoji kvorum i da će se svi zaključci koji se donesu na sjednici Vijeća
većinom glasova članova vijeća biti pravovaljani.

Predsjednik Vijeća pozdravlja sve nazočne članove i predlaže sljedeće točke dnevnog reda:

DNEVNI RED:

1. Usvajanje zapisnika sa prošle sjednice

2. Inicijativa i prijedlog promjene područja Mjesnog odbora „Dr. Ante Starčević“

3. Inicijativa i prijedlog za ustupanje zgrade Mjesnog odbora „Dr. Ante Starčević" na adresi
Osječka ulica br. 24, Mjesnom odboru „Andrija Hebrang"

4. Razno

Nije bilo izmjena i dopuna dnevnog reda te predsjedavatelj sjednice, predsjednik Josip Tonček
proglašava utvrđeni dnevni red, pa se počinje s prvom točkom dnevnog reda



Ad 1.) Usvajanje zapisnika sa pro šle sjednice

Predsjedavajući, Josip Tonček, pročitao je nazočnima zapisnik sa prošle sjednice Vijeća Mjesnog
odbora ,,Dr. Ante Starčević“.
Zapisnik sa prošle sjednice Vijeća Mjesnog odbora ,,Dr. Ante Starčević“ jednoglasno je usvojen.

Ad 2.) Inicijativa i prijedlog promjene područja Mjesnog odbora ,,Dr. Ante Starčević“
Izgradnjom podvožnjaka u Osječkoj ulici, južni dio područja Mjesnog odbora ,,Dr. Ante
Starčević“, prostorno i administrativno je odijeljeno od područja Mjesnog odbora i zapravo čini
prostornu cjelinu sa prostorom Mjesnog odbora „Andrija Hebrang“.
Temeljem konstruktivne rasprave i iznošenja mišljenja vijećnika i mišljenja stanovnika koji žive
na području planirane izmjene, a koja su prikupili vijećnici u razgovoru s njima donešen je
zaključak o pokretanju inicijative i prijedloga promjene područja Mjesnog odbora ,,Dr. Ante
Starčević“ na način način da mu se oduzme manji južni dio koji obuhvaća prostor južno od željezničke
pruge tj. južni dio Osječke ulice od željezničke pruge do kružnog toka na Glogovici, Ulicu Vladimira
Gortana, Ulicu Ivana Fajerbaha i Ulicu Dragutina Račkog.
Zaključak je od strane članova Vijeća usvojen sa četiri glasa za i dva glasa protiv.

Ad 3.) Inicijativa i prijedlog za ustupanje zgrade Mjesnog odbora ,,Dr. Ante Starčević“ na
adresi Osječka ulica br. 24, Mjesnom odboru „Andrija Hebrang“

Temeljem prethodne točke donešen je zaključak o pokretanju inicijative i prijedloga za ustupanje
zgrade Mjesnog odbora ,,Dr. Ante Starčević“ na adresi Osječka ulica 24, Slavonski Brod, Mjesnom
odboru „Andrija Hebrang“ kao novo sjedište Mjesnog odbora „Andrija Hebrang“ dok je novo
sjedište Mjesnog odbora ,,Dr. Ante Starčević“ novoizgrađeni mjesni dom na adresi Aleja
Miroslava Krleže 4, Slavonski Brod.

Zaključakje od strane članova Vijeća jednoglasno usvojen.

Ad 4.) Razno

Pokrenuta je rasprava o nedavnom incidentu na igralištu na adresi Ulica Vjenceslava Novaka kod
takozvanog ,,kaveza“ gdje je vijećnicima poznata muška osoba verbalno napala djecu na igralištu,
te ih potjerala sa javnne površine i na poziv jednog od roditelja reagirala je policija. Prema



saznanjima takav nastup iste muške osobe koja stanuje susjedno igralištu ponavlja se već
mjesecima.

Donešena je jednoglasna odluka da će se vijećnici angažirati oko rješavanja toga problema kako
bi se djeca neometano mogla igrati na igralištu koje je prvenstveno namijenjeno njima.

Sastanak je zaključen u 18:15 sati.

Zapisničar:

Josip Tonček
/i

iV

Predsjednik MO ,,Dr. Ante Starčević“:

I|®Jy
I S?Dr.

nček



f

REPUBLIKA HRVATSKA
BRODSKO - POSAVSKA ŽUPANIJA

GRAD SLAVONSKI BROD

VIJEĆE MJESNOG ODBORA
"ANDRIJA HEBRANG"

Slavonski Brod, 19.02.2019. godine
GRAD SLAVONSKI BROD

GRADONAČELNIK
GRADSKO VIJEĆE

PREDMET: Inicijativa i prijedlog promjene područja
Mjesnog odbora Andrija Hebrang

dostavlja se

Vijeće Mjesnog odbora Andrija Hebrang je na svojoj četvrtoj sjednici održanoj 14.02.2019.
godine donijelo Zaključak o pokretanju inicijative i prijedloga promjene područja Mjesnog
odbora Andrija Hebrang.

Naime, izgradnjom podvožnjaka u Osječkoj ulici, južni dio područja Mjesnog odbora Dr. Ante
Starčević (do željezničke pruge), prostorno i administrativno je odijeljeno od područja tog
Mjesnog odbora i zapravo čini prostornu cjelinu s prostorom Mjesnog odbora Andrija
Hebrang. Stoga se predlaže da se područje Mjesnog odbora Andrija Hebrang promijeni,
odnosno proširi na način da mu se doda manji južni dio sadašnjeg područja Mjesnog odbora
Dr. Ante Starčević, a koji obuhvaća prostor južno od željezničke pruge i južni dio Osječke
ulice, odnosno od kružnog toka na Glogovici do željezničke pruge, Ulicu Vladimira Gortana,
Ulicu Ivana Fajerbaha i Ulicu Dragutina Račkog.
Kako bi se građanima Mjesnog odbora Andrija Hebrang omogućilo kvalitetnije djelovanje u
mjesnoj samoupravi, predlažemo da se, kao novo sjedište Mjesnog odbora Andrija Hebrang
odredi mjesni dom na adresi Osječka ulica broj 24, Slavonski Brod, u kojem je, do izgradnje
novog mjesnog doma na adresi Aleja Miroslava Krleže 4, Slavonski Brod, bilo sjedište
Mjesnog odbora Dr. Ante Starčević.
Slijedom navedenog, predlažemo da se u skladu s člankom 95. Statuta Grada Slavonskog
Broda ("Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije" br. 6/09., 13/10. i "Službeni glasnik
Grada Slavonskog Broda" br. 4/12., 5/12., 6/13., 5/14. i 4/18.) pokrene i provede potreban
postupak o navedenom.

Predsjednica Vijeća
Mjesnog odbora Andrija Hebrang

VMarijana Lopacf.



• • MJ ' .
'CM • . JPAtfUA GRAĐSLAVO^AKIBROD§• ZA LOKALNU SA?.

l.» . .
GRAD SLAVONSKI BROD
MO ANDRIJA HEBRANG
U Slavonskom Brodu,14. veljače 2019.

" •vu
1 9 -02- 7019 —i

f UL:#]
Pfll. VA; |

J

Z A P I S N I K

S redovne četvrte sjednice Vijeća MO-a Andrija Hebrang, u Slavonskom Brodu, održane u četvrtak
14. veljače 2019. godine, s početkom u 18:10 sati,u prostorijama Mjesnog odbora Andrija Hebrang.

Nazočni članovi: Anto Aščić, Stanislav Sorić, Marijana Lopac, Anita Tunjić, Gordana Čivić, Goran
Majer, Adolf Škrpan.

Odsutni članovi: Ivan Šlabek I Goran Gavranić.

Zapisničar:Marijana Lopac

Sjednicu je sazvala Predsjednica Vijeća MO-a, Marijana Lopac koja je i rukovodila Sjednicom.
Predsjedavajuća otvara sjednicu Vijeća,utvrđuje da sjednici prisustvuje potreban broj članova Vijeća,
tj. da postoji kvorum i da će svi zaključci koji se donesu na sjednici Vijeća većinom glasova članova
vijeća biti pravovaljani.

Predsjednica Vijeća pozdravlja sve nazočne članove i predlaže sljedeće točke dnevnog reda:

DNEVNI RED

1.Usvajanje zapisnika sa prošle sjednice
2. Korištenje prostora MO-a Andrija Hebrang

a. povećanje cijene najma za jednokratno korištenje prostorija MO-a
b. iznajmljivanje prostorija MO-a Andrija Hebrang

3. Održavanje igrališta i staza na naselju Andrija Hebrang
4. Razno
a. inicijativa i prijedlog promjene tj. proširenja područja Mjesnog odbora Andrija Hebrang

Predloženi dnevni red je jednoglasno usvojen.

Ad. 1) Usvajanje zapisnika sa prošle sjednice Vijeća MO-a

Jednoglasno je usvojen zapisnik sa prošle sjednice Vijeća MO-a.



Ad. 2) Korištenje prostora MO-a Andrija Hebrang

a) povećanje cijene najma za jednokratno korištenje prostorija MO-a

Prijedlog je usvojen sa šest glasova za i jednim suzdržanim da će za jednokratno korištenje prostorija
MO- a do pet sati dnevno fizičke i pravne osobe plaćati iznos od 200 kn.

b) iznajmljivanje prostorija MO-a Andrija Hebrang

Donešena je jednoglasna odluka da korisnici prostorija MO-a Andrija Hebrang mogu biti isključivo
stanari naselja Andrija Hebrang što će se utvrđivati prema adresi prebivališta putem osobne
iskaznice.

Ad. 3) Održavanje igrališta i staza na naselju Andrija Hebrang

Dana 24. siječnja 2019. sastavljen je i poslan detaljan dopis Ivanu Domoviću iz Odjela za graditeljstvo
s prijedlozima MO-a Andrija Hebrang za izvršenje potrebnih radova od strane Grada Broda.
U nastavku ćemo vidjeti što će od zatraženih radova Grad Brod u financijskom smislu odobriti.

Ad. 4) Razno

a) inicijativa i prijedlog promjene tj. proširenja područja Mjesnog odbora Andrija Hebrang

Donesen je zaključak o pokretanju inicijative i prijedloga promjene područja MO- a Andrija Hebrang
na način da mu se doda manji južni dio sadašnjeg područja Mjesnog odbora Dr. Ante Starčević, a koji
obuhvaća prostor južno od željezničke pruge i južni dio Osječke ulice, odnosno od kružnog toka na
Glogovici do željezničke pruge, Ulicu Vladimira Gortana, Ulicu Ivana Fajerbaha i Ulicu Dragutina
Račkog, uz napomenu da je prije određivanja novog sjedišta Mjesnog odbora Andrija Hebrang koje
će biti na adresi Osječka ulica broj 24 - Mjesni odbor Dr. Ante Starčević, potrebno riješiti pitanje
održavanja prostorija Mjesnog doma Dr. Ante Starčević iz razloga što Mjesni dom Andrija Hebrang
nema ni materijalnih, a ni fizičkih mogućnosti za održavanje istog.

Zaključak je od strane članova Vijeća usvojen sa četiri glasa za i tri glasa protiv.

Donešena je jednoglasna odluka prema kojoj će se sjednice Vijeća MO-a održavati svaka dva
mjeseca, a ukoliko postoji valjani razlog i češće na prijedlog tj. inicijativu pojedinog člana Vijeća.

Donešena je jednoglasna odluka o besplatnom održavanju šahovskih partija u prostorijama MO-a,
pod vodstvom gosp. Ante Aščića.

Raspravljalo se o potrebi postavljanja zebri na prijelazima staza u boku 7, kao i u ostalim blokovima s
obzirom na stanje na terenu.



Pokrenuto je i pitanje manjka komunalnih redara koji su zaduženi za Naselje Andrija Hebrang,
vezano uz problematiku dostavnih vozila koja prolaze i parkiraju na Korzu.
Komunalni redari bi trebali naplaćivati kazne neodgovornim vlasnicima pasa vezano uz pitanje
izmeta,te bi trebali reagirati po pitanju pasa lutalica koji slobodno šetaju Hebrangom.
Raspravljalo se i o potrebi postavljanja vrtuljka za djecu u bloku 5,te da je potrebno u tom bloku, kao
i u ostalim blokovima postaviti po jednu ljuljačku sa zaštitnom sjedalicom.

Sjednica Vijeća je završena u 18:45 sati.

ZAPISNIČAR: PREDSJEDNICA VMO A. HEBRANG:

MarCjcvnas Lopao Mcw(j'cwicuLopao

Marijana Lopac Marijana Lopac


